
Dodatek č.2 
Smlouvy o dílo 

ze dne 27. září 2023 

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na realizaci díla 

„ Dopravní h řišt ě Byst řice nad Pernštejnem“ 

Zhotovitel: 
 SPH stavby s.r.o.  

Sídlo:   Průmyslová 1414, 593 01  Bystřice nad Pernštejnem 

IČ / DIČ:   262 30 470 / CZ26230470 

Zastoupená   Ing. Radek Pospíšil, jednatel společnosti nebo 

  Ing. arch. Petr Horáček, jednatel společnosti 

Ve věcech technických:   Ing. Zdeněk Černý, vedoucí výroby 

Zapsaná v OR:       C 38708 vedená u Krajského soudu v Brně 

Bankovní spojení:        Komerční banka, a.s., pobočka Bystřice nad Pernštejnem 

Číslo účtu:      27-3948420257/0100

Tel:      +420 566 560 941

e-mail: info@sph-stavby.cz

(dále jen „zhotovitel “) 

a 

Objednatel: 
 Město Byst řice nad Pernštejnem  

Sídlo:    Příční 405, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 

IČ / DIČ:      002 94 136/ CZ00294136 

Zastoupen:    Mgr. Martinem Horákem, starostou města  

Bankovní spojení:   KB a.s., 9005-723751/0100 

e-mail:   posta@bystricenp.cz 

(dále jen „objednatel “) 



I. Předmět dodatku smlouvy

1.1. Odstavec 3.1. smlouvy se mění takto:: 

3.1. Cena za dílo je stanovena položkovým rozpočtem a změnovým položkovým rozpočtem, který je 
přílohou tohoto dodatku smlouvy a její výše je stanovena takto: 

Cena dle smlouvy o dílo: 5.588.540,00  Kč 

Cena víceprací a mén ěprací celkem: -1.260.432,74 Kč

Celková cena díla po dodatku č. 2 bez DPH: 4.328.107,26 Kč

1.2.  Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

III. Závěrečné ustanovení

 3.1. Tento dodatek se se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jedno 
vyhotovení smlouvy obdrží objednatel a jedno vyhotovení smlouvy obdrží zhotovitel. 

3. 2.  Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Přílohy: Rozpočet víceprací a méněprací 

Dodatek byl schválen Radou m ěsta Byst řice nad Pernštejnem dne 7. kv ětna 2024 usnesením číslo 
24-06-04.

V Bystřici nad Pernštejnem dne dle data elektronického podpisu 

Za zhotovitele: Za objednatele: 

….................................................... …................................................. 

Ing. Radek Pospíšil 
jednatel společnosti SPH stavby s.r.o. 

Mgr. Martin Horák 
starosta města 


		2024-05-13T13:06:44+0200
	Ing. Radek Pospíšil


		2024-05-13T16:01:02+0200
	Mgr. Martin Horák




